ПРОЕКТ

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

администрации муниципального образования Кореновский район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  необходимо:
1.Признать утратившими силу:

1.1.Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 сентября 2015 года № 1373 «Об оплате труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования Кореновский район»;

1.2.Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 04 декабря 2018 года № 1640 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 сентября 2015 года № 1373 «Об оплате труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования Кореновский район»;

1.3.Постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 15 декабря 2021 года № 1612 «О внесении измений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 24 сентября 2015 года № 1373 «Об оплате труда руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 04 декабря 2018 года  № 1640);

1.4.Постановление главы муниципального образования Кореновский район Краснодарского края от 24 декабря 2008 года № 1730 «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений и муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район»;

1.5.Постановление администрации муниципального образования Кореновский район Краснодарского края от 18 января 2013 года № 32 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 24 декабря 2008 года № 1730 «Об оплате труда руководителей муниципальных образовательных учреждений и муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район».
2.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько